
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do odbioru końcowego zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Dariusz Pastuszka - przewodniczący komisji; 

2) Marcin Letkiewicz - wiceprzewodniczący komisji; 

3) Justyna Bębenek - członek komsji; 

4) Agnieszka Kępczyk - członek komisji; 

5) Katarzyna Puton - członek komisji; 

6) Andrzej Świętoń - członek komisji. 

§ 2. 1. Do zadań komisji należy: 

1) dokonywanie sprawdzenia poprawności wykonanych zadań inwestycyjnych oraz dokonywanie odbioru 
prac; 

2) weryfikacja dokumentacji powykonawczej dostarczonej przez Wykonawcę; 

3) przygotowanie protokołu odbioru robót. 

2. Dokumentację z przeprowadzonego odbioru sporządza właściwy pacownik merytoryczny zgodnie 
z przedmiotem zadania inwestycyjnego. 

3. Czynności podejmowane przez komisję są ważne, jeżeli w pracach komisji bierze udział co najmniej 
trzech z sześciu członków komisji, w tym przewodniczący lub wiceprzewodniczący komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786C776F-00F6-4A43-8C5E-BD35C43D2000. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


